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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420023D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit TROPOJA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 6, Rruga 
“Pirro Goda”, Qyteti i Nxenesve, Banesa nr. 36. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumicë dhe pakicë i mineralit të kromit brenda 

dhe jashtë vendit. Studime, projektime, vleresim dhe 
shfrytëzim për minerale metalore dhe jometalore dhe të 
gjitha llojet e tjera të materialeve të ndërtimit. Miniera, 
nxjerrja, kërkimi, shfrytëzimi, përpunimi dhe tregtimi i 
mineralit të kromit dhe metaleve me dhe pa ngjyrë. Prodhimi 
i mineraleve metalore dhe jometalore si dhe të gjitha llojet e 
tjera të materialeve të ndërtimit. Import-eksport i makinerive 
dhe pajisjeve në fushën e shfrytëzimit, prodhimit, 
përpunimit, të mineraleve dhe tregtimit të tyre. Import 
eksport i mineraleve metalore, materialet e tjera dhe të 
ndërtimit. Shfrytëzimin, prodhimin, përpunimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë, import eksport i minerale 
të grupit të I, II, III, IV sipas ligjit mineral të Shqipërisë. 
Ndërtime të të gjitha llojeve, projektim e zbatim, 
rikonstruksione. Studime, konsulence për të gjithë llojet e 
projekteve dhe punimeve ndërtimore. Shfrytëzimi, 
përpunimi, import eksporti i materialeve të ndërtimit, 
materiale inerte të lumit dhe të malit etj. Transport brenda 
dhe jashtë vendit i materialeve të ndryshme. Aktivitet në 
fushën e ndërtimit të të gjithë llojeve, projektim e zbatim, 
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rikonstruksione. Ndërtime civile e industriale, turistike, 
bujqësore, veshje fasadash, ndërtim ujësjellësash, 
kanalizime, kanale e impjante vaditje-kullimi, punime me 
sipërfaqe të gjelbra, parqe, pyll parqe, ndërtime tynele 
rrugore, hekurudhore, mirmbajtje e zhvillim i dekorit në 
mjedise banimi dhe argëtimi, ndërtim rruge, ura, galeri, 
tynele, restaurime të ndryshme. Import dhe tregtimi me 
shumicë e pakicë dhe prodhimi i materialeve të ndërtimit, 
prodhimit, inerte, betoniere, tjegulla, tulla çimento etj të këtij 
lloji, e lëndëve të para, makineri e linja prodhimi. Tregtim 
paisjesh elekrike, elektronike, higjeno-sanitare, hidraulike. 
Import-export te produkteve dhe pajisjeve 
farmaceutike,kozmetike,mjekesore. Tregtim me shumice dhe 
pakice te produkteve dhe pajisjeve farmaceutike,kozmetike 
dhe mjekesore. 
Libjond Permarku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2020                Deri: 01/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LibjondPermarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TROPOJA INVEST
E-Mail: permarkulibjond@yahoo.com.  
Telefon: 0686722009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-471131-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA03FB12-133C-4073-A072-6AFD8C62D9F4
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Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


